



Zarząd Powiatu w Sochaczewie

ul. Marsz. J. Piłsudskiego 65, 96-500 Sochaczew

tel.: 046 864-18-40, faks: 864-18-71

e-mail: starostwo@powiatsochaczew.pl

www.powiatsochaczew.pl

Sochaczew, dnia 26 marca 2021 roku

Znak sprawy: ZP.272.02.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – tryb podstawowy art. 275 pkt 1 na zadanie pn. *„Rozbudowa budynku Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego w Sochaczewie o budynek hali sportowej z łącznikiem i pomieszczeniami towarzyszącymi”*.

1. Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 24

Prosimy o informację w jakiej formie należy dołączyć kosztorys do ofert?

Odpowiedź nr 24

Zgodnie z zamieszczonymi załącznikami (format .pdf oraz format .ath).

Pytanie nr 25

W opisie znajduje się informacja o wymianie fragmentów istniejącego ogrodzenia, prosimy o wskazanie zakresu oraz ilości wymiany?

Odpowiedź nr 25

Wymiana ogrodzenia zgodnie z rysunkiem- rys. Z1 Zagospodarowanie terenu, od strony południowej. Ogrodzenie z pręseł stalowych z bramą stalową na słupkach stalowych systemowych - 72,0 mb.

Pytanie nr 26

Prosimy o udostępnienie detalu oraz specyfikacji żaluzji fasadowych

Odpowiedź nr 26

Żaluzje zewnętrzne stałe lamele eliptyczne o szerokości 140mm i 28mm, mocowane bezpośrednio do konstrukcji okna. Żaluzje projektuje się na oknach fasadowych hali sportowej, elewacja

południowa.

Pytanie nr 27

Prosimy o informację czy całe wyposażenie z załączonego przedmiaru wchodzi w skład zamówienia?

Odpowiedź nr 27

Całe wyposażenie z załączonego przedmiaru wchodzi w skład zamówienia.

Pytanie nr 28

Prosimy o udostępnienie warunków przyłączeniowych instalacji gazowej.

Odpowiedź nr 28

Warunki przyłączeniowe instalacji gazowej:

www.sochaczew-powiat.bip.org.pl/przetargi/pokaz/id/442/param/1

Załącznik nr 3 do wyjaśnień SWZ z dnia 26 marca 2021 roku

2. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.